[image: ]

О признании утратившими силу некоторых приказов Министра внутренних дел Республики Казахстан
Приказ и.о. Министра внутренних дел Республики Казахстан от 5 августа 2010 года № 341
[bookmark: z1]

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившими силу:

      1) приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 16 июня 2001 года № 473 "Об утверждении Правил приема в средние профессиональные учебные заведения Министерства внутренних дел Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1585, опубликованный в Бюллетене нормативных правовых актов центральных исполнительных и иных государственных органов Республики Казахстан, 2001 г., № 31, ст. 492);

      2) приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 2 июня 2004 года № 309 "О внесении изменений в приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан "Об утверждении Правил приема в средние профессиональные учебные заведения Министерства внутренних дел Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2900);

      3) приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 25 мая 2005 года № 308 "О внесении изменений и дополнений в приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан "Об утверждении Правил приема в средние профессиональные учебные заведения Министерства внутренних дел Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3682).

      2. Департаменту кадровой работы Министерства внутренних дел:

      1) направить настоящий приказ в Министерство юстиции Республики Казахстан для снятия с Реестра государственной регистрации нормативных правовых актов;

      2) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в периодических печатных изданиях.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его первого официального опубликования.
      И.о. министра

      генерал-майор полиции                      А. Кулинич

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14